
Ostbayern 2016/17

Kreisliga Regensburg A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mader, Klaus, Adalbert-Stifter-Straße 26, 94508 Schöllnach, Mobil:
01713234257, Tel.: 099038395, mader@dvo-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 10.09.2016 19:00  00010240 Thunderbirds II 1. DC Regensburg IV 5:10
Sat. 24.09.2016 19:00  00010090 DC Black Birds VI 1. DC Regensburg IV 15:0
Sat. 08.10.2016 19:00  00010270 DC Robin Hood III 1. DC Regensburg IV 11:4
Fri. 21.10.2016 19:00  00010190 1. DC Regensburg IV DC Kelheim V 10:5
Sat. 05.11.2016 19:00  00010190 1. DC Regensburg IV DC Kelheim IV 10:5
Fri. 25.11.2016 19:00  00010190 v 1. DC Regensburg IV Thunderbirds II 8:7
Sat. 03.12.2016 19:00  00010190 1. DC Regensburg IV DC Black Birds VI 1:14
Thu. 05.01.2017 20:00  00010190 v 1. DC Regensburg IV DC Robin Hood III 9:6
Sat. 14.01.2017 19:00  00010040 DC Kelheim V 1. DC Regensburg IV 12:3
Sat. 11.02.2017 15:00  00010040 v DC Kelheim IV 1. DC Regensburg IV 5:10

Hallenverzeichnis

Sportheim DJK SV Steinberg e.V.
Sportplatzstraße 12, 92449 Steinberg am See

09010040 Sport & Musik Arena
Regensburger Str. 65, 93309 Kelheim

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 Ihrlerstein

09010190 Tankstelle - Die Kneipe
Schwandorfer Str. 7, 93059 Regensburg

09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen

nu.Dokument 013, erstellt am 17.07.2024 02:32 | Page 1 From 1


